Quo

Quo referant grates, & quo tibi iubila cantent.  
Gloria summa Dei toto celebretur in orbe,  
Et Dominū mundi quocunq; in cardine, adorēt,  
Atq; colant spars& curuato poplite gentes,  
Namq; potēs Domini regnum et firmissima sedes,  
Ipsius imperium est, populos virtute regentis.  
Te celebrent omnes, qui gustant pingua terræ,  
Te celebret diues, te pronus pauper adoret,  
Posteritas tibi serafonet pia cantica laudes,  
Secla futura tuas, his qui nascentur ab illis,  
Iusticiam ut norint, mirandaq; facta Iehouæ,  
Vtq; canat, quis sit Dominus, ventura propago.

### PSALMVS XXIII.

Dominus Pastor meus, &c.

**M**E pascit Dominus, fouet & me protegit ille,  
Quæ cor pauperies terreat ergo meum.  
Ad viridis dicit me dulcia gramina campi,  
Potat & illimi fonte salubris aqua.  
Languentem recreans animam, me tramite recto  
Dirigis, ob nomen, sancte Iehoua, tuum.  
Verser & in tenebris licet ac caligine mortis,  
Terrorem incutient nulla pericla mihi.

F; Namq;